Агентский договор по оказанию диспетчерских услуг автотранспортных  перевозок

         г. Иркутск                                                                         «​​​​​ ____»__________200__ г.

Мы нижеподписавшиеся,__________________________________________________

с одной стороны, и Индивидуальный Предприниматель Герцог Валентина Ивановна,

действующий на основании Свидетельства о регистрации Серия ИРП № 001650248,

именуемый в дальнейшем « Исполнитель», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА:

1.1. Исполнитель оказывает Заказчику по заявке последнего транспортные услуги по перевозке Пассажиров и грузов, а Заказчик оплачивает услуги в полном объеме при подтверждении их  получения.

                2. ЦЕНА ДОГОВОРА. ПОРЯДОК и УСЛОВИЯ РАСЧЕТОВ.

2.1. Цены и тарифы на услуги стороны определяют по согласованной форме согласно приложения к договору.

2.2. Заказчик ежемесячно перечисляет на расчетный счет Исполнителя сумму задатка в размере __________ руб.

2.3. Оплата Заказчика за фактически оказанные услуги Исполнителем производится по выставлении счета до 15 числа каждого месяца.

2.4. При расторжении договора Исполнитель перечисляет остаток денежных средств на расчетный счет Заказчика в течении трех дней.

2.5. При расторжении договора Заказчик перечисляет остаток денежных средств на расчетный счет Исполнителя в течении трех дней.

2.6. Исполнитель обязан уведомить не позднее, чем за две недели о предстоящем изменении цен и тарифов на  услуги.

2.7.Изменение цен и тарифов на услуги вступают в силу после подписания сторонами нового приложения к договору.

2.8.Стороны осуществляют взаиморасчеты в любой согласованной форме.

                                        3. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН.

3.1. Исполнитель оказывает Заказчику транспортные услуги в объеме и в сроки согласно заявкам, даваемым устно по телефону ответственным за решение оперативных вопросов со стороны Исполнителя.

3.2. Исполнитель обязан оказать Заказчику транспортные услуги  на технически исправном и надлежащем  образом подготовленном транспорте для перевозки пассажиров, грузов под своим управлением.

                                      4. ОТВЕТСВЕННОСТИ СТОРОН
4.1. В случае неисполнения или надлежащего исполнения обязательств по настоящему договору Исполнителем. Заказчик вправе потребовать от Исполнителя возмещения причиненного материального ущерба в полном объеме.

4.2. В случае отказа от предоставленного транспорта после сообщения диспетчера о прибытии машины Заказчик обязан оплатить сумму неустойки по текущему тарифу.

                                  5. ОСОБЫЕ УСЛОВИЯ ДОГОВОРА.

5.1. Автотранспорт подается Исполнителем по времени и в место, указанное Заказчиком в соответствии с принятой заявкой.

5.2. водителю запрещено при осуществлении заявленной перевозки без согласования с представителем Заказчика осуществлять остановки транспортных средств по личным причинам.

5.3. По окончании работы водитель подписывает талон Заказчика.

5.4. Лица ответственные за решение оперативных вопросов со стороны Исполнителя:

Герцог Валентина Ивановна т/ф. 23-11-45.

Со стороны Заказчика _________________________________________

                                                6. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ.

6.1. Настоящий договор вступает в силу с момента подписания и действует до «__»__________ 20_____г.

6.2. Договор считается пролонгированным на следующий календарный месяц с уплатой задатка в соответствии с пунктом 2.2. договора.

6.3. Споры по настоящему договору решаются путем переговоров, а в случае не достижения соглашения в арбитражном суде.

6.4. Изменения и дополнения вносятся в настоящий договор по письменному соглашению сторон.

6.5. Настоящий договор составлен в 2 экземплярах – по одному для каждой стороны.

6.6. Вопросы, неурегулируемые настоящим договором, регулируются действующим законодательством.

6.7.В случае несвоевременной оплаты Заказчик услуг Исполнителя на неоплаченную сумму начисляется пеня в размере 0,1% за каждый день просрочки.

6.8. Договор может быть расторгнут в одностороннем порядке, с письменным уведомлением другой стороны, в соответствии с пунктом 2.4,2.5 настоящего договора.

6.9.В случае наступления форс-мажорных обстоятельств, таких как наводнение, землетрясение, Исполнитель не несет ответственности по обязательствам настоящего договора.

                         7.АДРЕСА И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ:

Заказчик:_____________________                   Исполнитель: ИП Герцог Валентина      Ивановна

     30 дивизии 25.офис№9. ТЕЛ/ФАКС 23-11-45

Поч. Инд._____________________                           ИНН: 381008517144

Расчетный счет: 40802810009120000075

ОКПО________________________                   Кор. счет: 30101810300000000760

Банк: Иркутский филиал ОАО «МДМ банк» г. Иркутск
      БИК: 042520760

ОКОНХ______________________

Расч./сч.______________________

Кор. Сч.______________________

БИК_________________________

Адрес________________________

Телефон______________________